
2769/2. 14 t 00 Pťaha 4 *
www.csspfahu iCZ

* Záběhlice

RÁMCOVÁ SMLOUVA KUPNÍ

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
se sídlem: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice
IČO: 708 78 277

V

DIČ: není plátcem
bankovní spojení: 
číslo účtu:

■

jednající ředitelem: Mgr. Ludmila Tomešová, Dis., pověřená ředitelka

(dále také jako „Kupující") na straně jedné

PeMi drogerie s.r.o.
IČO:
DIČ:
se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
zastoupená:

05634784
CZ05634784
Táboritská 24, 130 00 Praha 3

222 717 284
pemil@pemi.cz

V

Romanem černým, j ednatelem

(dále také jako „Prodávající") na straně druhé

(Kupující a Prodávající dále také jako „Smluvní strany" nebo každý zvlášť jako „Smluvní 
strana")

V

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení platného právního řádu české 
republiky, zejména pak dle § 1746 odst. 2 ve spojení s §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, v platném znění, tuto rámcovou smlouvu kupní (dále také jako „Smlouva").

*

PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že objednávky učiněné Kupujícím počínaje 1.1.2020 jsou 
považovány za objednávky učiněné v rámci této Smlouvy, a to zejména ve smyslu čl. V. a VII. 
Smlouvy.

http://www.csspfahu
mailto:pemil@pemi.cz


Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy j e vymezení základních smluvních podmínek vzáj emného závazku 
Smluvních stran.

Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodávat Kupujícímu, na základě dílčích 
objednávek, produkty ze svého sortimentu, a to v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a dílčími 
objednávkami.

Kupující se touto Smlouvou zavazuje za objednané a doručené produkty ze sortimentu 
Prodávajícího zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.

II.
Dílci Objednávky

1. Prodávající prohlašuje, že je provozovatelem internetového obchodu se zejména, nikoliv 
výlučně, drogistickým sortimentem, dostupným na webových stránkách https://pemi.cz/. 
Pojednává-li tato Smlouva o produktech, je tím myšlen sortiment produktů nabízených na 
internetovém obchodu Prodávajícího (dále jen jako „Produkt44, v množném čísle též jako 
„Produkty44).

2. Pro účely této Smlouvy se dílčí objednávkou rozumí objednávka Produktů učiněná Kupujícím 
na dodávku takových Produktů Prodávajícím za současného splnění podmínek touto Smlouvou 
a dílčí objednávkou stanovených (dále také jako „Objednávka44). Na základě Objednávky 
Prodávající Kupujícímu dodá Produkty, a to podle požadavků a v rozsahu požadovaném 
Kupujícím a v mezích dle této Smlouvy.

3. Objednávka je učiněna dnem doručení Objednávky Prodávajícímu. Objednávka je Kupujícím 
vždy činěna v prostředí internetového obchodu Prodávajícího, kde Kupující označí 
objednávané Produkty a jejich požadované počty a standardizovaným formulářovým postupem 
odešle Objednávku Prodávajícímu. Odesláním Objednávky v prostředí internetového obchodu 
Prodávajícího se Objednávka současně požaduje za Prodávajícímu doručenou. Prodávající má 
vždy povinnost zaslat Kupujícímu potvrzení učiněné Objednávky.

4. V Objednávce Kupující vždy označí nejméně vybrané Produkty, které ve smyslu této Smlouvy 
má zájem koupit, jejich počet, a dále fakturační údaje Kupujícího a adresu pro doručení těchto 
Produktů.

III.
Místo plnění a dodací podmínky

♦

1. Prodávaj ící doručí Obj ednávku vždy na adresu, která jev Obj ednávce označena j ako adresa pro 
doručení Objednávky.

2. Nebezpečí vzniku škody přechází z Prodávajícího na Kupujícího v okamžiku převzetí Produktů 
Kupuj ícím nebo j eho pověřeným zástupcem.

2

https://pemi.cz/


IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základě platného ceníku 
Prodávajícího, včetně případných množstevních slev a slev pro klíčové zákazníky.

2. Kupní cena je vždy splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne doručení řádného 
daňového dokladu - faktury Kupujícímu. Řádným doručením faktury je myšleno doručení 
faktury prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní e-mailovou adresu Kupujícího znějící

Kupní cena je splatná formou bankovního převodu, přičemž se má 
za zaplacenou v okamžiku jejího připsání ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího 
uvedeného v záhlaví této Smlouvy nebo na příslušném daňovém dokladu - faktuře.

V.
Maximální obrat

1. Smluvní strany stanovují maximální obrat, jež Kupující, po dobu sjednané účinnosti Smlouvy 
dle čl. VII. Smlouvy ve spojení s Preambulí Smlouvy, zaplatí Prodávajícímu za řádně dodané 
Produkty. Kupující není povinen maximální obrat za dobu účinnosti Smlouvy vyčerpat.

2. Smluvní strany stanovují pro účely této Smlouvy maximální obrat ve výši 160.000,-Kč (slovy: 
sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH.

VI.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se touto Smlouvou zavazují poskytovat si po dobu účinnosti Smlouvy 
nezbytnou součinnost potřebnou pro řádný nákup a prodej Produktů ve smyslu a na základě 
této Smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu objednané Produkty vždy řádně a včas na základě 
učiněné Obj ednávky.

3. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o stavu učiněné Objednávky a o všech 
okolnostech důležitých pro zájmy Kupujícího souvisejících s učiněnou a nadcházející 
Obj ednávkou.

4. Zjistí-li Prodávající, že kterýkoliv Produkt dle učiněné dílčí Objednávky nelze s přihlédnutím 
ke všem okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je 
povinen o této skutečnosti bezodkladně Kupuj íčího informovat s náležitým odůvodněním.

5. Smluvní strany j sou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které j sou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy nebo dílčích Obj ednávek.

6. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost z této Smlouvy, nebo Smluvní strana, která s 
přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost z této Smlouvy, je 
povinna oznámit druhé Smluvní straně povahu překážky, která j í brání nebo bude bránit v 
plnění povinnosti a její důsledky. Zpráva musí být podána bez zbytečného odkladu poté, kdy 
se povinná Smluvní strana o překážce dověděla nebo při náležité péči mohla dovědět.

3



VII.
Doba trvání Smlouvy

1.

2.

3.

4.

1.

2.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností do 31.12.2020.

Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva může být předčasně ukončena v případě, kdy 
Kupující vyčerpá maximální obrat sjednaný v čl. V. této Smlouvy před uplynutím sjednané 
doby trvání Smlouvy dle předchozího odstavce čl. VII. Smlouvy a současně v době jednoho (1) 
měsíce následujícího po vyčerpání maximálního obratu nebude mezi Smluvními stranami 
uzavřen dodatek ke Smlouvě navyšující maximální obrat (dále jen jako Dodatek“).

Doba jednoho (1) měsíce určená předchozím odstavce Smlouvy k uzavření Dodatku počíná 
běžet ode dne následujícího po dni, kdy Objednávka, jejímž objednáním byl maximální obrat 
vyčerpán, byla řádně doručena Kupujícímu.

VIII.
Další ujednání

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle Smlouvy a Objednávek, a to i po skončení účinnosti 
Smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující je v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, povinen zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, informačním systému vedeném

V ____

Ministerstvem vnitra CR. Z toho důvodu Smluvní strany ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým 
podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace 
chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení Smluvní strany tímto zajišťují.

smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této 
smlouvě za současného snlnění článku VIII. odst. 2 Smlouvv.

Pro účely uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle předchozího odstavce Smlouvy, 
vymezují Smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu Smlouvy ve výši 160.000,- Kč bez
DPH.

IX.
Závěrečná ustanovení

Vůle Smluvních stran je vždy vyjádřena touto Smlouvou a Objednávkou. Jestliže si uvedené 
listiny vzájemně odporují, má vždy přednost ujednání obsažené ve Smlouvě.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak ustanoveními o koupi dle 
§2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nevyplývá-li z ujednání 
v této Smlouvě j inak.

Ukáže-li se či stane-li se kterékoliv ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným, nebo 
nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze Smlouvy a ostatní 
ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by Smluvní strany tuto

4



Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo 
nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují bez zbytečného odkladu uzavřít takové dodatky k této Smlouvě, které umožní dosažení 
výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo 
zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

4. Tato Smlouva smí být měněna Či doplňována po dohodě Smluvních stran výhradně písemnými 
dodatky, na nichž bude podpis Smluvních stran zachycen na jedné listině.

5. Tato Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Kupující obdrží jedno (1) 
vyhotovení a Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich 
svobodné vůle a že si tuto Smlouvu přečetly, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne /cť, 0/.

za Kupujícího

Mgr. Ludmila Tomešová, Dis. 

pověřená ředitelka

Z\finská www.en&prttha.tíž

V Praze dne

PeM
maloo

Táb

ICOVOS6Í
za Pr

\ď

Roman Černý

jednatel



Ccr.mirn ,<ociiiv.k'n >)nžd-> Pi;ř.tia
Žil inská 276V/2. 14! 00 !-vaha 4 - Záběhlice

www.csípraha.cz

*

•a
ító

U
'*

 •.


